



GLÓWNY URZĄD STATYSTYCZNY

DEPARTAMENT FINANSOWO - KSIĘGOWY

00-925 WARSZAWA, al. Niepodległości 208

Tel. (022) 608 32 98, fax (022) 608 31 89, e-mail: Sekretariat-DFK@stat.gov.pl

Warszawa, 8 kwietnia 2015 roku

Wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dot.: – numer sprawy 11/SISP-2/PN/2015

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), Zamawiający odpowiada na pytanie do SIWZ zadane przez wykonawcę w postępowaniu o udzielenie zamówienia na: „**Modernizacja pomieszczeń oraz dostawa wyposażenia Centralnego Informatorium Statystycznego, punktu sprzedaży publikacji oraz czytelnicy Centralnej Biblioteki Statystycznej w celu zwiększenia dostępności e-usług oraz zasobów informacyjnych statystyki publicznej na potrzeby realizacji zadań projektu System Informacyjny Statystyki Publicznej - 2 (SISP-2) budynku GUS w Warszawie przy al. Niepodległości 208**” numer sprawy: 11/SISP-2/PN/2015.

Pytanie nr 1:

Czy podczas realizacji Zamawiający udostępni miejsce parkingowe na terenie przyległy do budynku z możliwością parkowania 3 samochodów typu BUS.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zapewni swobodny dojazd do budynku i budowy, ale nie zapewnia miejsc parkingowych.

Pytanie nr 2:

Ze względu na udział dostawców materiałów w wizji lokalnej prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania materiałów zamiennych o zbliżonych parametrach.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów o parametrach pozwalających na uzyskanie wymaganej funkcjonalności lub lepszych.

Pytanie nr 3:

Proszę o określenie czy zdemontowane meble mają zostać zdeponowane w miejscu wyznaczonym przez Zamawiającego, czy usunięcie i utylizacja mebli leży po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Meble lub zabudowy, które zastanie Wykonawca w pomieszczeniach przeznaczonych do remontu będą przeznaczone do utylizacji przez Wykonawcę.

Pytanie nr 4:

W związku z koniecznością wykonania nowej instalacji elektrycznej prosimy o informację czy istniejącą instalację elektryczną wykonaną w korytach instalacyjnych należy przełożyć i wykonać w bruzdach czy należy zastosować nowe koryta instalacyjne.

<http://www.stat.gov.pl>





Odpowiedź Zamawiającego:

Instalację oświetleniową należy przełożyć i wykonać w bruzdach natomiast instalacje gniazdowe gospodarcze, dedykowane i LAN należy wykonać w nowych korytach, a w przypadku podłogi – w nowych kanałach.

Pytanie nr 5:

W związku z zapisem PFU dotyczącym zastąpienia grzejników konwekcyjnych starego typu ogrzewaniem podłogowym prosimy o określenie powierzchni na jakiej ma zostać wykonane ogrzewanie podłogowe. Czy w ramach pracy zamiennej Zamawiający dopuszcza wymianę grzejników konwekcyjnych na grzejniki panelowe.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza odstępstw od zapisów PFU. Należy wykonać ogrzewanie podłogowe którego wielkość określa PFU.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający przewiduje przerobienie instalacji mechanicznej w rejonie sufitu. Jeżeli tak prosimy o dostarczenie wytycznych dotyczących wykonania w/w instalacji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zakres modernizacji instalacji określi projekt wykonawczy wykonany przez Wykonawcę.

Pytanie nr 7:

Pomieszczenia Centralnego Informatorium Statystycznego - prosimy o informację dotyczącą istniejących grzejników, czy Zamawiający przewiduje wymianę i przerobienie instalacji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z PFU zamawiający przewiduje wymianę grzejników i dostosowanie instalacji do nowych warunków.

Pytanie nr 8:

Pomieszczenia Centralnego Informatorium Statystycznego - czy Zamawiający dopuszcza zmianę listw cokołowych wykonanych z wcześniej przygotowanych elementów wykonanych w technologii posadzki na np. listwy aluminiowe.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany na listwy aluminiowe lub inne odbiegające od wymagań w PFU.

Pytanie nr 9:

W związku z okresem świątecznym oraz poszukiwaniami dostawców materiałów spełniających wymagania SIWZ i PFU, zwracamy się z prośbą dotyczącą przesunięcia terminu składania ofert na dzień 15.04.2015. Nadmieniamy, iż przesunięcie terminu składania ofert umożliwi przygotowanie rzetelnej oferty spełniającej wymagania PFU.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu składania ofert.

Przewodnicząca Komisji
Przetargowej

NACZELNIK WYDZIAŁU


Marzena Brzychcy